

**Protokół nr 6/2014**  
**z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów**  
**w dniu 13 sierpnia 2014r.**

*Posiedzenie Komisji odbyło się w Urzędzie Miasta i Gminy Serock, Rynek 21.  
Początek posiedzenia o godz. 14.00.*

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Józef Lutomirski i poinformował, że w posiedzeniu Komisji bierze udział 3 radnych (nieobecni radni: Betina Dubiel, Grażyna Woźnicka i Artur Borkowski; **lista obecności-załącznik nr 1**), co stanowi quorum, przy którym Komisja może obradować. W posiedzeniu Komisji uczestniczyli również: Zastępca Burmistrza Józef Zając, Sekretarz Tadeusz Kanownik oraz Zastępca Skarbnika Anna Walczak (**lista obecności- załącznik nr 2**).

***Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski***

Przedstawił następujący porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z 5 posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Serock na lata 2014-2021.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Serock w 2014r.
4. Sprawy różne.

Do przedstawionego porządku posiedzenia nie zgłoszono żadnych uwag, porządek został przyjęty bez uwag.

**1.**

**Przyjęcie protokołu z 5 posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów**

***Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski***

„Protokół z 5 posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów został wyłożony do wglądu w Referacie Obsługi Rady Miejskiej i Spraw Prawnych. W trakcie wyłożenia nie zgłoszono do jego treści żadnych uwag. Czy ktoś z Państwa chciałby zgłosić uwagi do treści protokołu? Nie widzę zgłoszeń. W związku z brakiem uwag protokół został przyjęty.”

2.

**Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Serock na lata 2014-2021**

3.

**Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Serock w 2014r.**

***Zastępca Burmistrza Józef Zając***

„Zmiany są niewielkie. Są dwie podstawowe zmiany, których wprowadzenie jest niezbędne. Wprowadzamy dwa programy zdrowotne. Zabezpieczamy środki finansowe na realizację dwóch profilaktycznych programów zdrowotnych:

- 22.000zł na szczepienia przeciwko pneumokokom dzieci w wieku od dwóch do pięciu lat,

- 8.000zł na szczepienia przeciwko grypie osób urodzonych przed 1 stycznia 1955r.

Środki te pozwalają na około 100 szczepień przeciwko pneumokokom oraz około 300 szczepień przeciwko grypie.

Ponadto zmiany w budżecie dotyczą zabezpieczenia środków finansowych na zakup sprzętu sportowo-rekreacyjnego do siłowni w ramach zadania „Modernizacja siłowni Ośrodka Sportu i Rekreacji w Serocku.” Występowaliśmy do Lokalnej Grupy Działania o dotację na to zadanie, otrzymaliśmy środki w wysokości około 25.000 zł. Wkład własny gminy wynosi około 13.000zł.”

***Radna Jolanta Kaczmarska***

„Pan Burmistrz powiedział, że środki finansowe przeznaczone na szczepienia przeciwko pneumokokom pozwolą na zaszczepienie około 100 dzieci. Ile mamy dzieci w tym wieku?”

***Sekretarz Tadeusz Kanownik***

„Liczba dzieci w wieku od 2-go roku życia do 5-go roku życia (roczniki od 2009 do 2012 bez względu na miesiąc urodzenia) zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Serock wynosi 743.”

***Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski***

Poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Serock na lata 2014-2021.

#### **W głosowaniu**

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przy 3 głosach za- jednogłośnie (załącznik nr 3).

***Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski***

Poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Serock w 2014r.

#### **W głosowaniu**

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przy 3 głosach za- jednogłośnie (załącznik nr 4).

**4.**  
**Sprawy różne**

Nie zgłoszono.

***Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski***

Stwierdził wyczerpanie porządku obrad i zakończył posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów o godz. 14.15.

*Protokolowała*

  
*Anna Bilińska*

*Przewodniczący  
Komisji Rozwoju Gospodarczego,  
Budżetu i Finansów*

  
*Józef Lutomirski*